
7

3

8

4

6

2

1

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月13日（月）3回佐賀3日
 6R Ｃ１－７組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：420,000 円　／　2 着：134,000 円　／　3 着：76,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：34,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ルブアルハリ
父:マジェスティックウォリアー  母:ミスホーユー

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:30.1
(－)

4-2-2-2 40.3 － 2 508
(-1)

東美義（佐賀）
花本啓典
佐竹　学

2 3 アラッキーフェイス
父:キズナ  母:レンデフルール

セン 5 田中直人
56.0

1:30.2
(クビ)

3-5-5-4 39.4 － 1 431
(+4)

鮫島克也（佐賀）
西村健
武田牧場

3 8 トレジャーシップ
父:ゴールドアリュール  母:ミッションヒルズ

牡  7 飛田愛斗
56.0

1:30.5
(1 1/2)

1-1-1-1 40.8 － 3 485
(+7)

手島勝利（佐賀）
稲場澄
チャンピオンズファーム

4 4 アンデュレイト
父:モンテロッソ  母:ショウナンハトバ

牡  7 村松翔太
56.0

1:31.0
(2 1/2)

5-4-3-3 40.7 － 7 509
(0)

鮫島克也（佐賀）
浦野和由
原口牧場

5 6 ブレーヴソウル
父:ハーツクライ  母:ワンダーフィリー

牡  6 金山昇馬
56.0

1:31.0
(ハナ)

8-8-8-7 39.5 － 6 470
(0)

東美義（佐賀）
坂本忠教
三嶋牧場

6 2 ウインラフィネ
父:ダノンバラード  母:シュフルール

牝  4 山下裕貴
54.0

1:31.1
(1/2)

7-7-7-6 40.0 － 4 461
(+5)

九日俊光（佐賀）
田中誠一
コスモヴューファーム

7 1 オヨヨマン
父:アメリカンペイトリオット  母:ユニティ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:31.7
(3)

6-6-4-5 40.9 － 5 485
(+4)

渡辺博文（佐賀）
真中伴典
本田　土寿

8 9 サンサンタイヨウ
父:メイショウボーラー  母:メイショウオヒサマ

牝  5 長田進仁
54.0

1:32.3
(3)

2-3-6-8 41.9 － 8 464
(+1)

中野博（佐賀）
三岡陽
高昭牧場

9 5 アンディナイアブル
父:ヘニーヒューズ  母:スマイルコンテスト

牡  5 川島拓
56.0

1:33.0
(4)

9-9-9-9 40.8 － 9 509
(-8)

平山宏秀（佐賀）
彌登章
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,3,7,4,1,2,6,5

8,7,9,4,3,1,2,6,5

8,7,4,1,3,9,2,6,5

8,7,4,3,1,2,6,9,5

払戻金
単 勝 7 500円

複 勝 7 200円

3 100円

8 180円

ワイド 3-7 280円

7-8 320円

3-8 190円

枠 連 3-7 590円

馬 連 3-7 300円

馬 単 7-3 1,420円

3連複 3-7-8 950円

3連単 7-3-8 6,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


