6R C1-7組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1400	N 不良				
【本賞金】1 着:420,000 円 / 2 着:134,000 円 / 3 着:76,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:34,000 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生	産牧場
1	7	7	ルブアルハリ 父:マジェスティックウォリアー 母:ミスホーユー	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:30.1 (-)	4-2-2-2	40.3	_	2	508 (-1)	東美義(佐賀) 花本啓典 佐竹 学		
2	3	3	アラッキーフェイス 父:キズナ 母:レンデフルール	セン 5	田中直人 56.0	1:30.2 (クビ)	3-5-5-4	39.4	_	1	431 (+4)	鮫島克也(佐賀) 西村健 武田牧場		
3	8	8	トレジャーシップ 父:ゴールドアリュール 母:ミッションヒルズ	牡 7	飛田愛斗 56.0	1:30.5 (1 1/2)	1-1-1-1	40.8	_	3	485 (+7)	手島勝利(佐賀) 稲場澄 チャンピオンズフ	ファーム	
4	4	4	<b>アンデュレイト</b> 父:モンテロッソ 母:ショウナンハトバ	牡 7	村松翔太 56.0	1:31.0 (2 1/2)	5-4-3-3	40.7	_	7	509 (0)	鮫島克也(佐賀) 浦野和由 原口牧場		
5	6	6	ブレーヴソウル 父:ハーツクライ 母:ワンダーフィリー	牡 6	金山昇馬 56.0	1:31.0 (ハナ)	8-8-8-7	39.5	_	6	470 (0)	東美義(佐賀) 坂本忠教 三嶋牧場		
6	2	2	<b>ウインラフィネ</b> 父:ダノンパラード 母:シュフルール	牝 4	山下裕貴 54.0	1:31.1 (1/2)	7-7-7-6	40.0	_	4	461 (+5)	九日俊光(佐賀) 田中誠一 コスモヴューファ	<b>'</b> -Ь	
7	1	1	<b>オヨヨマン</b> 父:アメリカンペイトリオット 母:ユニティ	牡 4	竹吉徹 56.0	1:31.7 (3)	6-6-4-5	40.9	_	5	485 (+4)	渡辺博文(佐賀) 真中伴典 本田 土寿		
8	8	9	サンサンタイヨウ 父:メイショウボーラー 母:メイショウオヒサマ	牝 5	長田進仁 54.0	1:32.3 (3)	2-3-6-8	41.9	_	8	464 (+1)	中野博(佐賀) 三岡陽 高昭牧場		
9	5	5	アンディナイアブル 父:ヘニーヒューズ 母:スマイルコンテスト	牡 5	川島拓 56.0	1:33.0 (4)	9-9-9-9	40.8	-	9	509 (-8)	平山宏秀(佐賀) 彌登章 千代田牧場		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,3,7,4,1,2,6,5
2コーナー	8,7,9,4,3,1,2,6,5
3コーナー	8,7,4,1,3,9,2,6,5
4コーナー	8,7,4,3,1,2,6,9,5

## ● 払戻金

<b>夢</b>	7	500円
勝	7	200円
	3	100円
	8	180円
	選勝	7 3

ワイド	3-7	280円
	7-8	320円
	3-8	190円

枠 連	3-7	590円
馬連	3-7	300円
馬単	7-3	1,420円

3連複	3-7-8	950円
3連単	7-3-8	6,220円